
Ai Docent  i  Scuola primaria  ell’I.C. �oligno 3

All’Albo – Amministrazione trasparente

Al  Sito  ella scuola

Oggetoo Pubblicazione graduatoria docent ttolari scuola primaria, posto comune,  per l’individuazione

degli eventuali perdent posto per l’anno scolastco 2020/2021.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VI STA l’O.M. n. 182  el 23/03/2020 relatia alla mobilità  el personale per l’a.s. 2020/21;

VI STO il  CCNI  triennale  sulla  mobilità   el  personale,  sotoscrito il  06/03/2019,  in  partcolare  l’art.  13

riguar ante i  requisit  a  posse ere per  essere  esclusi   alla  gra uatoria  interna   i  Isttuto  per

l’in iii uazione  ei per ent posto; 

RITENUTO  che  le   ocent Batst Romina,  Guainazzi  Maria  Grazia,  Lipparoni  Alessia,  Nar i  Ombreta,

Ninassi Maria Cristna e Trampet Lore ana sono in possesso  ei requisit per non essere inserite

nelle su  ete gra uatorie, ai sensi  el su  eto art. 13  el CCNI triennio 2019/21;

VI STE le sche e per l’in iii uazione  el personale  ocente soprannumerario  nella scuola primaria per

l’a.s. 2020/2021 e ierifcat i requisit  ichiarat

DISPONE

la  pubblicazione in  ata o ierna  elle  gra uatorie per  l’in iii uazione  ei  per ent posto tra i   ocent

ttolari su posto comune nella scuola primaria.

Aiierso  la  gra uatoria  in  questone  è  ammesso  motiato  reclamo  entro  10  giorni   alla   ata   i

pubblicazione  elle stesse.

                                                                               IL DIRIGENTE  SCOLA STICO

                                         (Dot.ssa  Simona Lazzari)

PGIC83000P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001488 - 05/05/2020 - C01a - Fascicoli TI - U

Firmato digitalmente da SIMONA LAZZARI


		2020-05-05T17:41:12+0200
	LAZZARI SIMONA




